Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação -

EDITAL Nº 007/2022 - PROPESP/NUPG/NEAD/UNICENTRO

PUBLICAÇÃO DA LISTA DOS CANDIDATOS QUE APRESENTARAM DOCUMENTAÇÃO
PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO ESPECIALIZAÇÃO EM
GESTÃO DE AMBIENTES PROMOTORES DE INOVAÇÃO E RESIDÊNCIA TÉCNICA EM
GESTÃO DE AMBIENTES PROMOTORES DE INOVAÇÃO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, PROPESP, em
conjunto com o Núcleo de Pós Graduação Lato Sensu, NUPG, a
Coordenação de Educação a Distância, NEAD, a Coordenação da
Universidade Virtual do Paraná, UVPR, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, considerando a Lei no 16.020, de 19 de
dezembro de 2008,

TORNAM PÚBLICO

LISTA DOS CANDIDATOS QUE APRESENTARAM DOCUMENTAÇÃO PARA AVALIAÇÃO
DE TÍTULOS  DO  PROCESSO  DE  SELEÇÃO  ESPECIALIZAÇÃO  EM  GESTÃO  DE
AMBIENTES PROMOTORES DE INOVAÇÃO E RESIDÊNCIA TÉCNICA EM GESTÃO DE
AMBIENTES PROMOTORES DE INOVAÇÃO, VINCULADO AO EDITAL Nº 080/2021 –
PROPESP/NUPG/NEAD/UNICENTRO.

1. CANDIDATOS QUE APRESENTARAM DOCUMENTAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS DE ACORDO COM O ITEM 9.5.C DO EDITAL Nº 080/2021 –
PROPESP/NUPG/NEAD/UNICENTRO

PROTOCOLO NOME CURSO LOCAL

00083-3 JOÃO PEDRO BRITO DOS
REIS

Direito UNIOESTE - Cascavel

00055-8 GABRIEL XAVIER SERRÃO Administração UNIOESTE - Toledo
00052-3 LEONAN COELHO DA COSTA Administração UNIOESTE - Toledo
00048-5 MAYSA ARIANE FORMIGONI Engenharia da

Produção
UEM - Maringá

00046-9 ANA FLÁVIA CAÇATOR Administração UENP - Cornélio Procópio
00043-4 SUELEN CLEMENTE Administração UENP - Cornélio Procópio
00047-7 LARA BIANCA PINTO VIEIRA Direito UNESPAR - União da Vitória

00031-0 JOSIANE DENEGA Administração UNICENTRO - Guarapuava
00050-7 LUANA PIRES WEISSBOCK Direito UNICENTRO - Guarapuava

Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação -

2. DOS RECURSOS

2.1  Recursos estão previstos conforme item 13 do EDITAL Nº 80/2021 -
PROPESP/NUPG/NEAD/UNICENTRO.

3. DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 Eventuais casos omissos serão resolvidos pela Comissão Especial de Processo Seletivo da
Universidade Estadual  do  Centro-Oeste  (UNICENTRO),  ouvida  a  Superintendência  da  Ciência,
Tecnologia e Ensino Superior do Estado do Paraná (SETI PR).

Guarapuava, 17 de janeiro de 2022.

Cleber Trindade Barbosa
Coordenador NEAD/UNICENTRO

Maria Aparecida Crissi Knuppel
Coordenadora UVPR

Sandra Mara de Andrade
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo
Coordenadora Administrativa RESTEC-GAPI Sandra Mara Matuisk Mattos

Assessora Gestão do NUPG – UNICENTRO